お客様各位                                             2023年 1月 13日

住友林業ホームテック株式会社

【重要なお知らせ】

公式 SNS「Instagram」偽アカウントに関する注意喚起

このたび、住友林業ホームテック株式会社の公式 SNS（Instagram）を装った“偽アカウント”が確認

されました。偽アカウントは、ユーザー名に「sfc_.ht」を用いて、プロフィールアイコンに「住友林業の

リフォーム」のロゴを使用しておりますが、弊社とは一切関係ございません。

偽アカウントは、キャンペーン当選のお知らせと偽った DM（ダイレクト

メッセージ）を送信し、記載された URLにアクセスさせ、個人情報・ク

レジットカード情報の登録を促しています。

以下、ご留意ください。

・ DM内の URLをクリックしない

・ 個人情報、クレジットカード情報の登録はしない

・ 不審な DMの削除、およびフォローの解除

弊社アカウント「sfc_ht」からクレジットカード情報を聞くことは一切ござ

いません。偽アカウントにつきましては、運営会社への報告、削除依

頼を行っております。

他にも同様なアカウントが存在する可能性がございますので、

弊社が運営する公式アカウントであるかをご確認いただきますよう、

 お願い申し上げます。

以上

「. (ドット)」が付いています

クリックしないで

ください